

## Villa for sale in Torre Pacheco

315.950 €

Reference: N7203   Soveværelser: 3   Badeværelser: 2   Plot Size: 189m<sup>2</sup>   Byg Størrelse: 80m<sup>2</sup>   Terrasse: 79m<sup>2</sup>



---

## Mar Menor, Torre Pacheco

### NYBYGGEDE DOBBELTHUSE I ROLDAN

Nybyggede villaer med 3 soveværelser med parkering foran, stenvægge, privat swimmingpool bagved, stor tagterrasse og et opbevaringsrum i Roldan, Torre-Pacheco.

Villaerne er designet i ét niveau med forhøjet loft til køkkenområdet, hver villa har wrap around terrasse / solzoner i stueetagen og et stort privat solarium på første sal for at nyde timevis af solskin, hele året rundt.

3 soveværelser (hovedværelse en-suite) og separat familie badeværelse ... designet med en moderne "øko" stil og åbent koncept, der omfatter et udstyret køkken og stue-spisestue, et opbevaringsrum foran og et privat sommer terrasseområde.

Villaerne er udstyret med en privat swimmingpool bagved med udendørs bruser, solarium, terrasseområder, fuldt udstyret køkken og badeværelser med led-spejl, foret garderober med skuffer, indvendig/udvendig belysning, præinstalleret aircondition.

Funktion vinklede vægge og stenebeklædning til forsiden og trappeopgangen, gør virkelig denne villa pop med stil.

Udviklingen er beliggende i et boligområde i Roldan, omgivet af tjenester, parker, sportsfaciliteter, to golfbaner og kun 12 minutter fra de fantastiske strande i Middelhavet og Mar Menor.

En udvalgt signatur stil udvikling - kun 20 et niveau moderne villaer - Alle nyder generøse plot størrelser, med privat swimmingpool og tag solarium.

Roldan selv er en traditionel by med alle de lokale faciliteter, du har brug for, herunder supermarkeder, restauranter, barer, sundhedsklinik, apotek, politistation, benzinstation, mekanikere, tandlæger, læger og meget mere.

De nærliggende golfresorts La Torre og Terrazas er let tilgængelige, Corvera Lufthavn er 15 minutter væk og strandene i Mar Menor kun 20 minutters kørsel.

## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B